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Euroopa Liidu lähiaja suurteks väljakutseteks võiksid olla jõudmine ühtse energiapoliitikani,
siseturu paremaks toimimiseks teenuste vaba liikumise edendamine, aga samuti liikmesmaade
võrdsuse põhimõtte süvendamine ja ühenduse laienemissoovi veenev väljendamine, ütles
president Toomas Hendrik Ilves Eestisse saabunud Herman Van Rompuy’le, kes valiti hiljuti
Euroopa Ülemkogu esimeseks eesistujaks.

      

Eesti suurimaks väljakutseks nimetas president Ilves liitumist Euroopa Liidu ühisraha euroga
aastal 2011. See tugevdaks Eesti sisemist enesekindlust ja välist usaldusväärsust, kuid samas
näitaks, et Euroopa Liidu laienemisprotsess on avatud igale reegleid täitnud riigile.

  

“Me ju soovime, et Euroopa Liit oleks ühenduse kodanikele – meile kõigile – usaldusväärne,
arusaadav ja läbipaistev,” ütles Eesti riigipea.

  

President Ilves pidas oluliseks, et Euroopa Liit oleks tõepoolest ühtne ega jaguneks uuteks ja
vanadeks või väikesteks ja suurteks, vaid koosneks ühenduse võrdsetest liikmesriikidest.

  

“Seda võrdsust peab Euroopa Liidus ka igapäevaselt näha ja tunda olema,” rõhutas Eesti
riigipea. “Paraku on praegu vaid üksikud Euroopa Liiduga kuue aasta eest liitunud riikide
esindajatest saanud kõrgetele ametkohtadele, olgu tegemist näiteks ühenduse
välisteenistusega või Euroopa Komisjoniga. Siin on meil vaja väga olulist suhtumise muutust.”

  

President Ilves meenutas, et toetus Euroopa Liidule on Eestis jätkuvalt kõrge ning ligi 80
protsenti elanikest peab sellesse ühendusse kuulumist oma riigile kasulikuks.

  

  

Rompuy: loodan, et Eesti saab euro niipea kui võimalik (AK video) , ERR
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http://uudised.err.ee/external/iframeplayer/uudised_iframe.php?playmode=startvideo&amp;lng=0&amp;vid=28470
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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